
w w w . l i s k a - e v v o . c z  •  w w w . s y c h r o v . c z

P Ř Í R O D O V Ě D N O U  F OTO G R A F I C KO U  S O U T Ě Ž

 Ptáčku,  jak  zpíváš?

Základní škola Vsetín, Sychrov 97
vyhlašuje ve spolupráci s Lískou – o.s. pro environmentální vzdělávání, 

výchovu a osvětu ve Zlínském kraji 
v rámci 6. ročníku kampaně „Ptáci – žijí tady s námi“

Pravidla:
• Soutěž je určena žákům MŠ, ZŠ a SŠ.

• Každý autor může zaslat max. 5 fotografií zobrazujících ptáky v přírodě.

• Soutěžní fotografie zasílejte v elektronické podobě na adresu: ptacku-jak-zpivas@seznam.cz. 

• Doporučujeme fotit zajímavé situace, příběhy a zaslat spolu s fotografií i popis:    
jak fotografie vznikala, své pocity a zážitky i co nového jste zjistili, naučili se.

• K fotografii uveďte její název, jméno a příjmení autora, adresu (poštovní i e-mailovou), 
datum narození, školu či organizaci.

Zahájení a vyhlášení soutěže: 1. 4. 2015
Ukončení příjmu soutěžních fotografií: 30. 4. 2015

Vyhodnocení soutěže: květen 2015 na webu soutěže.
Slavnostní vyhodnocení spojené s předáváním diplomů a cen 28. 5. 2015 

v rámci programu Žákovské badatelské konference ŽA-BA-KO.

POROTA A CENY: 
ceny nejsou nárokové, fotografie bude hodnotit žákovská porota, členové řídícího výboru Lísky, 
nepůjde o profesionální fotografy. Body může získat i příběh, dojem, pocit, který fotografie vyvolá.

Více na webových stránkách soutěže, kde očekávejte i postupné zveřejnění soutěžních prací: 

http://ptacku-jak-zpivas.sweb.cz 


